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KALİTE POLİTİKAMIZ  

 

Hasan Polatkan Ortaokulu olarak Milli Eğitim Temel Amaçları doğrultusunda; yenilikçi, ulusal kültüründen beslenip evrensel 

değerlere ulaşmış ve bu değerleri yaşatabilen, erdemli, yaşadığı topluma ve dünyaya katkı sağlayan, tükettiğinden fazlasını 

üretebilen, duygularını estetik kaygı ile yoğurup  düşüncelerini bilimsel süreçler doğrultusunda şekillendirecek, kendini 

gerçekleştirmiş bireyler yetiştirmek,çalışanlarımıza ve paydaşlarımıza daha güvenli ve sağlıklı çalışma ortamı sağlamak 

vazgeçilmez amacımızdır.  

 

Misyonumuz, vizyonumuz ve değerlerimiz doğrultusunda; öğrenci ve velilerimizin ihtiyaçlarını, beklentilerini Milli Eğitim 

Mevzuatının gerekliliklerine uygun şekilde karşılayan eğitim-öğretim hizmeti, sunarız.  

 

Entegre yönetim sistemi olarak ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO45001:2018 İş sağlığı ve güvenliği yönetimi 

Standardının gerekliliklerine uygun olarak Hedefimiz;güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamının sağlanması için riskleri belirleyip 

gerekli iyileştirmeleri yapmak ve sonuçları sürekli olarak izleyerek risklerimizi en aza indirmektir.Risk bazlı düşünme yaklaşımı ile 

gerçekleştirdiğimiz ve performansını sürekli iyileştirdiğimiz süreçlerimiz sayesinde, sunduğumuz eğitim-öğretim hizmetinin veli 

ve öğrencilerimiz tarafından memnuniyetle karşılanmasını güvence altına alırız.  

 

Sürdürülebilir başarı için etkileşim içinde olduğumuz tüm paydaşlarımızın da Entegre yönetim sistemi ile ilgili ihtiyaç ve 

beklentilerini belirlemenin onların kalite yönetimimiz üzerindeki etkilerini dikkate almanın öneminin bilincindeyiz.  

 

Okul yönetimi olarak, Hasan Polatkan Ortaokulunun süreçleri ile entegre hale getirdiğimiz yönetim sistemi uygulamalarımızın, 

liderliği ve etkinliğine dair nihai sorumluluğu üstlenmekte, gereken tüm kaynakların mevcut ve kullanılabilir olmasını 

sağlamaktayız. Yönetsel rolleri üstlenen çalışanlarımızın da kendi sorumluluk alanlarında liderlik yaklaşımını üstlenmelerini 

destekleriz.  

Kayıt bölgemizde yer alan öğrencilerimizin severek ve keyif alarak geldikleri bir okul ortamı oluşturarak kolay uyum sağlamaları 

için gayret gösteriyoruz. Bu sayede öğrencilerimiz okullarını sahipleniyorlar ve devamlılıklarını en üst seviyeye çıkartıyoruz. 

 

Tüm çalışanlarımızla, Entegre yönetim sistemi etkinliğinin önemi hakkında gerekli iletişimi kurmakta, yetkinliklerinin 

iyileştirilmesi, katılım ve bağlılıkları için eğitimler de dahil olmak üzere gerek tüm faaliyetleri gerçekleştirmekteyiz. 

Oluşturduğumuz açık ve şeffaf iletişim ortamı, çalışanlarımızın bilgi ve deneyimleri doğrultusunda, iyileştirme çalışmalarına 

katılımı sağlar.  

 

Entegre yönetim sistemimizin amaçladığı sonuçları yerine getirme başarısını periyodik olarak gözden geçirmekte, gerçekçi karar 

alma yaklaşımı sayesinde gerekli iyileştirmeleri zamanında hayata geçirmekteyiz. 

 

Entegre yönetim sistemi uygularımızı, etkileşim içinde olduğumuz tüm taraflar nezdinde itibarımızı ve güvenirliliğimizi artıran 

kurum kültürümüzün vazgeçilmez bir unsuru olarak görmekte, devamlılığını ve sürekli iyileştirilmesini desteklemekteyiz.  

 

 


